АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 12.03.2010г

                                                        №13-р
ст - ца Удобная

О проведении спартакиады трудящихся

в Удобненском сельском поселении в 2010 году

Во исполнение постановления администрации муниципального образования Отрадненский район от  5 марта 2010 года № 295 «О проведении спартакиады трудящихся в муниципальном образовании Отрадненский район в 2010 году»  и в целях привлечения широких слоев населения к систематическим занятиям физической культурой и спортом, формирования здорового образа жизни трудящихся Удобненского сельского поселения:

1. Специалисту 1 категории  по делам молодежи, физкультуры, спорту и социальным вопросам Г.К. Паращевину, во взаимодействии с сопредельными структурами организовать проведение спартакиады трудящихся на территории Удобненского сельского поселения с 10 марта по 31 августа 2010 года.

2. Рекомендовать руководителю МАУ «ЦСКА Удобненского сельского поселения» Т.Ю. Борушко оказать содействие в проведении торжественного открытия и закрытия спартакиады трудящихся на территории Удобненского сельского поселения, обеспечить организацию и проведение спортивных мероприятий на территории сельского поселения в рамках спартакиады трудящихся.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Удобненского сельского поселения С.В. Губкина.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удобненского сельского поселения

Отрадненского района

В.Ф. Сеньков